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1 garderobenmöbel mit ablage & ankleidespiegel

bettanlage 160/200 mit schubelement
(matratze und oberbett nicht enthalten)

küchenzeile mit herdset, spülmaschine, mikrowelle,
kühl- gefrierkombi & dunstabzug

7

5

4 kombitisch

schrank mit schubelementen
stühle kombitisch

beistelltisch

3

sideboard

2-sitzer sofa

6

fensterdekoration, zweiläufige schiene, nur mit
verdunkelungsvorhängen bestückt

11

8

12

14

9

nachtkonsole mit schub

2
headboard 2-teilig

13

10

deckenauslass pendelleuchte kombitisch

1

3

4

5

6

2

7

8

9

10

11

13

deckenauslass pendelleuchte

Wintergarten

12

800800

1.
70

0

1x 230V
h=300

1x 230V
h=1750
1x 400V
h=450

1x 230V
h=300

Verstärkungen im Bereich der
Oberschränke vorsehen!

2 x 230V
h=300

2 x 230V
h=300

1x Licht
h=700

1x 230V
h=300

1x 230V
h=2050
1x 230V
h=1750
3x 230V
1x LS LED
h=1100

Typ D

14

Apartmenttyp D
Grundriss SMARTments Living

Berlin Carlsgarten

jonasplan gmbh
innenarchitektur & design

mittelstraße 7
33602 bielefeld
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